&

KORPORATA

ELEKTROENERGUITIKE Drejtoria e Prokurimeve
Energji e pastér gé nuk shteron! | SHQIPTARE
NE. e, Prot Tirané, mé / / 2020

Lutemi referoni kété numér né pérgjigje
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)
Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tirané.
Tel/Fax +355 42 228 349, +355 42 239 295

Personi Pérgjegjés Yllka Nishku

Tel +355 42 239 295

E-mail nishkuy@kesh.al

Faqgja e Internetit www.kesh.al

2. Lloji i progedurés se prokurimit: Proceduré e Hapur- Marréveshje Kuadér, me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratés: "Sigurimi i shéndetit dhe sigurimi nga aksidentet personale té punonjésve té
KESH sh.a".

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-51594-02-25-2020.

5. Fondi limit: 143,132,724 (Njéqgind e dyzet e tre milion e njéqind e tridhjeté e dy mijé e shtatéqind
e njézet e katér) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/Marréveshjes kuadér, ose afati kohor pér ekzekutimin: 3 (tre) vjet.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 20/03/2020 ora 10:00, né KESH sh.a.
o Prokurim elektronik www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 20/03/2020 ora 10:00, né KESH sh.a.
o Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

BENET BECI

Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tirané, Shqipéri | Tel +355 4 2241981 | Fax. +355 4 2232046 | e-Mail: mail@kesh.al | www.kesh.al Faqge: 1/1
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